
y 
U n i v e r s i d a d 
N a c i o n a l 
d e C ó r d o b a 

C e n t r o 
d e E s t u d i o s 
A v a n z a d o s 

EXPEDIENTE N° 54219/2013 

C ó r d o b a , 5 d e Nov iembre d e 2013 

VISTO 

Lo Resolución CEA N° 299/2013 q u e des igna ai Tribunal q u e e n t e n d e r á en el 
concurso c e r r a d o interno pa ra ap l icar el A c t a N° 13 d e la Comisión Paritaria 
del Sector No D o c e n t e d e Nivel Local en el Cen t ro d e Estudios Avanzados. 

CONSIDERANDO 

Que es necesar io ap l i ca r p rev iamen te el A c t a Paritaria N° 3. 

Que la i m p l e m e n t a c i ó n d e dichia A c t a se l ia rá p a r a cubrir un c a r g o inicial 
ca tegor ía 7 des t i nado al D e s p a c h o d e Alumnos, q u e se encuen t ra 
v a c a n t e . 

Q u e el Tribunal q u e se e n c a r g a r á d e ap l i ca r el A c t a Paritaria N° 3 sería el 
mismo q u e fue des ignado por Resolución CEA N° 299/2013. 

Q u e la Asoc iac ión Gremia l d e Trabajadores d e la UNC Gene ra l José d e San 
Martín fue no t i f i cada c o n la an te l ac i ón q u e de te rm ina la no rmat i va . 

Art. V- Ampl iar el Art. 1° d e la Resolución CEA N° 299/2013, d ispon iendo q u e 
el mismo Tribunal des i gnado , se e n c a r g u e d e ap l i ca r el A c t a N° 3 d e la 
Comisión Paritario de l Sector No D o c e n t e d e Nivel Local en el Cent ro d e 
Estudios Avanzados , p a r a cubrir un c a r g o inicial, c a t e g o r í a 7 (Decreto 
366/06) des t i nado al D e s p a c h o d e Alumnos d e la D e p e n d e n c i a . 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Av. Vélez Sársf ield 153 - 5000 Córdoba - Repúbl ica Argent ina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 



f U n i v e r s i d a d 
N a c i o n a l 
d e C ó r d o b a 

C e n t r o 
d e E s t u d i o s 
A v a n z a d o s 

Art. T- Ci tar a los Miembros de l Tribunal en una fechia a determinar , en la 
sede del Cen t ro d e Estudios Avanzados , o fin d e iniciar las instancias d e 
ap l i cac ión de l A c t a N°3 d e la Comis ión Paritaria de l Sector No Docen te o 
Nivel Local . 

Art. 3°- Comun iqúese o los Miembros de l Ju rado y al V e e d o r Gremial , 
infórmese y archívese. 

RESOLUCION N^ 322 

Ay. Vé lez Sársf ield 153 - 5000 Córdoba - Repúbl ica Argent ina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


